
г 1

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
оїД/Е? м.Кривий Ріг №

Г Про влаштування малоліт- ~\
ньої дитини _ до
державного закладу

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо влаштування малолітньої дитини, який народився

року, до державного закладу, було з'ясовано, що:

Рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2019 №267 «Про 
надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування» малолітній дитині, , який народився

року, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування.
Малолітня дитина, власного житла та майна немає.
Керуючись ст.ст.66,69,72 Цивільного кодексу України, ст.245 Сімейного кодексу 

України, ст.ст.1,25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст. 11,32 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», п.35 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 
із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Влаштувати малолітню дитину, , який народився
року, до комунального навчально-виховного комплексу «Загально­

освітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № з посиленою спортивною підготовкою» 
Криворізької міської ради на повне державне забезпечення строком на один 
навчальний рік.

2. Функції опікуна над малолітньою дитиною, , який
народився _ року, здійснювати адміністрації комунального навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів № з посиленою 
спортивною підготовкою» Криворізької міської ради.

3. Пункт 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2019 №267
«Про надання малолітній ддайиг- статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» даддат^д^йм, що втратив чинність.

4. Контроль за викопаніїям ̂ їсцїрф-рітпенця дюкласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівсдкргрр.и,онної у місуї-ради Головату А.А.

Голова районної у місті ради
З оригіналом, матеріали якого з: 
завідувач загального відділу

В.Солод
х виконкому районної у місті ради, вірно: 

О.Міщук


